
Vilma V. (vonásek) ID 41350 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 7:50

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji za nakouknutí do mého alba. Věci, které prodávám jsou většinou po mých dětech.
  Vždy se snažím vše pečlivě prohlédnout a popsat tak jak to ve skutečnosti vypadá. Může se stát, že něco přehlédnu. Ozvěte
se a domluvíme se. Veškeré dotazy ráda zodpovím. Na odpovědi ohledně zboží čekám 24 hodin (u REGISTROVANÝCH
uživatelů !!!) poté má šanci další zájemce. Zboží rezervuji 5 prac. dní, během této doby dejte prosím vědět o provedené
platbě.

  OMLOUVÁM SE, ALE PO ZKUŠENOSTECH S NEREGISTROVANÝMI UŽIVATELI DÁVÁM PŘEDNOST REGISTROVANÝM !!!!!!!!!!
(Pokud se neregistrovaný zákazník ani po 6ti hodinách neozve, že věc bere, má nárok další zájemce).

  VŠEM PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ VILMA

  poštovné dle tarifů pošty:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

